PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

И ДОРОЖНОГО КОМПЛЕКСА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От «29» июня 2012 г.

                        № 25
О признании утратившим силу приказа

департамента жилищно-коммунального

и дорожного комплекса Кемеровской области

от 23.12.2010 № 60 «Об утверждении

административного регламента государственного

учреждения Кемеровской области «Дирекция
автомобильных дорог Кузбасса»
по предоставлению государственной услуги
по выдаче разрешения на строительство

в случае прокладки или переустройства

инженерных коммуникаций в границах полос

отвода автомобильных дорог общего пользования

регионального или межмуниципального

значения Кемеровской области»
В целях приведения административных регламентов предоставления государственных услуг в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.06.2011 № 288 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Кемеровской области» (утверждения административных регламентов в новой редакции)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области от 23.12.2010 № 60 «Об утверждении административного регламента государственного учреждения Кемеровской области «Дирекция автомобильных дорог Кузбасса» по предоставлению государственной услуги по выдаче разрешения на строительство в случае прокладки или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Кемеровской области» признать утратившим силу.
2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области Ивайкиной М.А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области», а также на сайте департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента                                                                     А.А.Лазарев